
UCHWAŁA NR 410/68/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
 z dnia 20 czerwca 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) art.
32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie
powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 24 705,00

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą

               35 803 378,00 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 24 705,00

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     40 903 378,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 410/68/08 
Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

750 Administracja publiczna 1 290 697 152 1 290 849
75045 Komisje poborowe 20 000 152 20 152

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 20 000 152 20 152

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 4 939 656 24 553 4 964 209

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 4 939 156 24 553 4 936 709

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 2 539 156 24 553 2 563 709

Razem: 6 230 353 24 705 6 255 058
Ogółem dochody 35 778 673 24 553 35 803 378

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 410/68/08
Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2008 roku.



Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

750 Administracja publiczna 4 931 586 152 4 931 738
75045 Komisje poborowe 20 000 152 20 152

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 800 26 826

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 126 1 126
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa 5 142 656 24 553 5 167 209
75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży
Pożarnej 5 139 156 24 553 5 163 709

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 19 000 2 429 21 429

4060 Pozostałe należności
żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 70 956 3 424 74 380

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000 18 700 28 700
Razem: 10 074 242 24 705 10 098 947

Ogółem wydatki 40 878 673 24 705 40 903 226

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 410/68/08
Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2008 roku.



Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmnie

j
szenia

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

600 Transport i łączność 4 298 643 550 550  4 298 643
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 298 643 550 550 4 298 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 550 499 950
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 50 50
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych, w tym
programów i licencji 1 200 500 1 700

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 13 000 13 000 25 000
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 25 000 13 000 13 000 25 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 13 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 13 000 15 000

750 Administracja publiczna 4 931 738 7 7 4 931 738
75045 Komisje poborowe 20 152 7 7 20 152

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 826 7 833

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 7 143
801 Oświata i wychowanie 13 894 414 10 800 10 800 13 894 414

80130 Szkoły zawodowe 6 368 261 10 800 10 800 6 368 261
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100 3 100 12 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 361 5 000 97 361
4260 Zakup energii 204 239 4 600 208 839
4300 Zakup usług pozostałych 40 300 6 200 46 500
4430 Różne opłaty i składki 6 900 1 200 5 700
4740 Zakup materiałów papierniczych

do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych 6 000 1 500 4 500

852 Pomoc społeczna 3 613 415 100 100 3 613 415
85218 Powiatowe centra pomocy

rodzinie 315 124 100 100 315 124
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500 100 44 400
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 100 100

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 2 726 800 1 000 1 000 2 726 800

85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego 329 950 1 000 1 000 329 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800 1 000 3 800
4300 Zakup usług pozostałych 1 020 1 000 2 020

Razem: 29 689 548 25 457 25 457 29 689 548

Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 410/68/ 08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 20 czerwca 2008 roku



w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów w dziale 754 rozdział 75411 § 2110 o kwotę 24 553 zł
wynika z otrzymanych następujących decyzji Wojewody Mazowieckiego:

1. Nr 52/2008 z dnia 20.05.2008 roku, w sprawie zwiększenia dotacji na
2008 rok, o kwotę 3 424 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące KP
PSP w Sierpcu.

2. Nr 60/2008 roku, z dnia 4 czerwca 2008 r., w sprawie zwiększenia dotacji
o kwotę 18 700 zł, przeznaczeniem na wymianę sprzętu
teleinformatycznego dla KP PSP w Sierpcu.

3. Nr 62/2008 z dnia 4 czerwca 2008 r., z przeznaczeniem na wydatki
bieżące dla KP PSP w Sierpcu.

4. Nr 67/2008 z 6 czerwca 2008 r., w sprawie zwiększenia dotacji na
sfinansowanie wydatków przeprowadzenie poboru w 2008 roku.

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 24 553 zł spowodowało
zwiększenie wydatków w tym samym dziale i rozdziale klasyfikacji
budżetowej. 
III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na
2008 rok.  
1. W dniu 5 czerwca Naczelni Wydziału Gospodarki Nieruchomościami zwrócił
się z prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym na 2008 rok polegającym
na zmniejszeniu wydatków w dziale 700, rozdział 70005 w paragrafie 4170 o
kwotę 13 000 zł, a zwiększeniu wydatków w paragrafach: 4300, o kwotę 13 000
zł, 
2. W dniu 10 czerwca 2008 roku Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie zwrócił się z prośbą o zmniejszenie wydatków w § 4170 o kwotę 100
zł, a zwiększenie w § 4510 o kwotę 100 zł.
3. W dniu 10 czerwca 2008 roku Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej zwrócił
się z prośbą do Zarządu powiatu o dokonanie zmian w planie finansowym na
2008 rok polegającym na zmniejszeniu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia o 1 000 zł, a zwiększeniu wydatków na zakup usług pozostałych o
tę sama kwotę.
4. Dokonanie zmian w planie wydatków w rozdziale 75045 – Komisje
poborowe polegające na zmniejszeniu wydatków w § 4120 o kwotę 7 zł, a
zwiększenie wydatków w § 4110 o kwotę 7 zł, jest wy6nikiem rozliczenia
wydatków związanych z przeprowadzeniem poboru w 2008 roku.
5. W dniu 19 czerwca 2008 roku, Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych
zwrócił się z prośba o dokonanie zmian w planie finansowym polegającym na
zmniejszeniu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o 550 zł, a
zwiększeniu wydatków na zakup akcesoriów komputerowych o 500 zł, i opłat
na rzecz budżetu państwa o 50 zł, wynika to uzyskaniem informacji z
Krajowego Rejestru Sądowego o nowo zatrudnionym pracowniku.



6. W dniu 18 czerwca Dyrektor Zespołu Szkół zawodowych Nr 2 w Sierpcu
zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym na 2008 rok
polegającym na:
a) zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4210,4430,4170 i 4740 w łącznej
kwocie 10 800 zł, a zwiększeniu wydatków w paragrafach: 4300 i 4260 w
łącznej kwocie 10 800 zł.  
Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków
postanowił jak w uchwale.


